
UCHWAŁA NR XVI/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie poparcia wniosku o utworzenie Gminnego Bonu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713) 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się wystąpić do Rady Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej z apelem popierającym wniosek 
Związku Gmin Wiejskich RP o utworzenie „Gminnego Bonu Inwestycyjnego”. 

§ 2.  Wniosek o utworzenie Gminnego Bonu Inwestycyjnego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

Id: AFED3A13-E6ED-4128-B4DB-4ED0406E31F3. Podpisany Strona 1



Id: AFED3A13-E6ED-4128-B4DB-4ED0406E31F3. Podpisany Strona 1




